常任・特別委員会議事録（ホームページ掲載用）

第１回 助産師職能委員会議事録

１．開催日時：平成 30 年 4 月 21 日（土） 13：30 ～16:00

２．場所： 鹿児島県看護研修会館

３．出席者数： 7 人  欠席者： 1 人

４．主な検討内容

報告

１．30年度第 2回九州・沖縄地区合同研修会 in熊本（案）について

議題

１．30年度アドバンス助産師研修会開催要項について

２．30年度助産師職能委員会事業計画について

  潜在助産師再就業セミナー開催要項、役割分担について

３．その他

  今後の職能委員会日程について

  通常総会、三職能合同集会役割分担について